

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021**

**KEMEN/LEMB** (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI  
**UNIT ORG** (08) Ditjen Peraturan Perundang-Undangan  
**UNIT KERJA** (649006) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM PROPINSI BANGKA BELITUNG  
**ALOKASI** Rp. 172,285,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
013.08.BB	Program Pembentukan Regulasi			172,285,000	
5250	Penyelenggaraan Fasilitas Pembentukan Regulasi di Wilayah			172,285,000	
5250.ABD	Kebijakan Bidang Hukum dan HAM	10.0 Rekomendasi Kebijakan		152,083,000	
-----					
5250.ABD.001	Rekomendasi Fasilitas Rancangan Peraturan Daerah	10.0 Rekomendasi Kebijakan		152,083,000	
051	Harmonisasi Perancangan Peraturan Daerah			139,057,000	U
A	PERSIAPAN			4,757,000	
521211	Belanja Bahan			4,757,000	RM
	(KPPN.015-Pangkal Pinang )				
	- Penggandaan dan Penjilidan	1.0 PKT	500,000	500,000	
	- Komputer Suplies	1.0 PKT	850,000	850,000	
	- ATK	1.0 PKT	3,407,000	3,407,000	
B	Rapat Koordinasi dengan instansi terkait daerah			133,800,000	
521211	Belanja Bahan			30,450,000	RM
	(KPPN.015-Pangkal Pinang )				
	- Konsumsi Rapat Fasilitas Harmonisasi (makan) [35 org x 15 KJ]	525.0 OK	40,000	21,000,000	
	- Konsumsi Rapat Fasilitas Harmonisasi Raperda (snack) [35 ORG x 15 KL]	525.0 OK	18,000	9,450,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			102,750,000	RM
	(KPPN.015-Pangkal Pinang )				
	> FASILITASI HARMONISASI RAPERDA YANG MEMBUTUHKAN AKOMODASI (DKI JAKARTA)			23,940,000	
	- Biaya Taksi perjalanan dinas (Pangkalpinang) [3 org x 2 keg]	6.0 OK	90,000	540,000	
	- Biaya taksi Perjalanan Dinas (DKI Jakarta) [3 org x 2 Keg]	6.0 OK	510,000	3,060,000	
	- Uang penginapan Eselon III/IV ( DKI Jakarta) [3 org x 2 keg]	6.0 OH	730,000	4,380,000	
	- Uang Harian (DKI jakarta) [3 org x 2 keg]	6.0 OH	530,000	3,180,000	
	- Tiket Pesawat dari provinsi ke (DKI Jakarta) [3 Org x 2 keg]	6.0 OK	2,130,000	12,780,000	
	> FASILITASI HARMONISASI RAPERDA YANG TIDAK MEMBUTUHKAN AKOMODASI			24,210,000	
	- Transport Provinsi ke Kab. Bangka Selatan [3 ORG x 3 KEG]	9.0 OK	275,000	2,475,000	
	- Transport Provinsi ke Kab. Bangka Tengah [3 ORG x 3 KEG]	9.0 OK	250,000	2,250,000	
	- Transport Provinsi ke Kab. Bangka Barat [3 ORG x 3 KEG]	9.0 OK	275,000	2,475,000	
	- Transport Provinsi ke Kab. Bangka [3 ORG x 3 KEG]	9.0 OK	250,000	2,250,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Pulau Bangka) [3 ORG x 3 Keg x 4 OH]	36.0 OH	410,000	14,760,000	
	> FASILITASI HARMONISASI RAPERDA YANG MEMBUTUHKAN AKOMODASI			54,600,000	
	- Tiket Pesawat dari provinsi ke Kab Belitung dan Kab Beltim [3 ORG x 4 KEG]	12.0 OK	1,100,000	13,200,000	
	- Taksi pangkalpinang dan Belitung (pp) [3 ORG x 4 KEG x 4 KL]	48.0 OK	90,000	4,320,000	
	- Biaya Penginapan Eselon III (pulau belitung) [1 ORG x 2 HR x 4 KEG]	8.0 OH	1,550,000	12,400,000	
	- Biaya Penginapan Eselon Iv/Staff (pulau belitung) [2 ORG x 2 HR x 4 KEG]	16.0 OH	620,000	9,920,000	
	- Uang Harian (Belitung) [3 ORG x 3 HR x 4 KEG]	36.0 OH	410,000	14,760,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota			600,000	RM
	(KPPN.015-Pangkal Pinang )				

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021**

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI  
 UNIT ORG (08) Ditjen Peraturan Perundang-Undangan  
 UNIT KERJA (649006) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM PROPINSI BANGKA BELITUNG  
 ALOKASI Rp. 172,285,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
E	- Transport Lokal [2 ORG x 2 KEG] PENYUSUNAN LAPORAN	4.0 OK	150,000	600,000	RM
521211	Belanja Bahan (KPPN.015-Pangkal Pinang )			500,000	
054	- Penggandaan dan Penjilidan [1 PKT x 0 0] <b>Mediasi dan Konsultasi Peraturan Daerah</b>	1.0 PKT	500,000	500,000	RM
A	PERSIAPAN			<b>13,026,000</b>	
521211	Belanja Bahan (KPPN.015-Pangkal Pinang )			1,216,000	RM
	- Komputer Suplies [1 PKT]	1.0 PKT	250,000	250,000	
	- Penggandaan dan Penjilidan [1 PKT]	1.0 PKT	500,000	500,000	RM
	- ATK [1 PKT]	1.0 PKT	466,000	466,000	
B	PELAKSANAAN			11,310,000	RM
521211	Belanja Bahan (KPPN.015-Pangkal Pinang )			11,310,000	
	- Konsumsi Rapat Mediasi dan Konsultasi Perda (makan) [15 ORG x 13 KL]	195.0 OK	40,000	7,800,000	RM
	- Konsumsi Rapat Mediasi dan Konsultasi Perda (snack) [15 ORG x 13 KL]	195.0 OK	18,000	3,510,000	
C	PENYUSUNAN LAPORAN			500,000	RM
521211	Belanja Bahan (KPPN.015-Pangkal Pinang )			500,000	
	- Penggandaan dan Penjilidan [1 PKT]	1.0 PKT	500,000	500,000	RM
5250.ADG	<b>Standarisasi Profesi dan SDM</b>	<b>16.0 Orang</b>		<b>20,202,000</b>	
5250.ADG.001	Lokasi : KOTA PANGKALPINANG <b>Pembinaan Perancang Peraturan Perundang-undangan di daerah</b>	<b>16.0 Orang</b>		<b>20,202,000</b>	U
051	<b>Penilaian Angka Kredit Perancang Peraturan Perundang-undangan di daerah</b>			<b>2,794,000</b>	
A	PERSIAPAN			1,482,000	RM
521211	Belanja Bahan (KPPN.015-Pangkal Pinang )			1,482,000	
	- Komputer Suplies [1 PKT]	1.0 PKT	550,000	550,000	RM
	- ATK [1 PKT]	1.0 PKT	432,000	432,000	
	- Penggandaan dan Penjilidan [1 PKT]	1.0 PKT	500,000	500,000	RM
B	Penilaian Angka Kredit Perancang Peraturan-Undangan			812,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.015-Pangkal Pinang )			812,000	RM
	- Konsumsi Rapat Pemeriksaan Berkas (makan) [7 ORG x 2 KL]	14.0 OK	40,000	560,000	
	- Konsumsi Rapat Pemeriksaan Berkas (snack) [7 ORG x 2 KL]	14.0 OK	18,000	252,000	RM
C	PENYUSUNAN LAPORAN			500,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.015-Pangkal Pinang )			500,000	RM
	- Penggandaan dan Penjilidan [1 PKT]	1.0 PKT	500,000	500,000	
054	<b>Bimbingan Teknis Perancangan Peraturan Daerah</b>			<b>17,408,000</b>	RM
A	PERSIAPAN			4,643,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021**

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI  
 UNIT ORG (08) Ditjen Peraturan Perundang-Undangan  
 UNIT KERJA (649006) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM PROPINSI BANGKA BELITUNG  
 ALOKASI Rp. 172,285,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.015-Pangkal Pinang )			4,643,000	RM
	- Komputer Suplies [1 PKT]	1.0 PKT	2,200,000	2,200,000	
	- Penggandaan dan Penjilidan [1 PKT]	1.0 PKT	500,000	500,000	
	- ATK [1 PKT]	1.0 PKT	1,943,000	1,943,000	
<i>B</i>	<i>Pelaksanaan</i>			12,265,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.015-Pangkal Pinang )			2,030,000	RM
	- Konsumsi Peserta rapat pendalaman materi (makan) [35 ORG x 1 KI]	35.0 OK	40,000	1,400,000	
	- Konsumsi Peserta Panitia (snack [35 ORG x 1 KI])	35.0 OK	18,000	630,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.015-Pangkal Pinang )			1,625,000	RM
	- Spanduk [2 PKT]	2.0 PKT	200,000	400,000	
	- Sertifikat [35 ORG x 1 KEG]	35.0 OK	35,000	1,225,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.015-Pangkal Pinang )			4,110,000	RM
	- Uang Harian [3 ORG x 2 KL]	6.0 OH	410,000	2,460,000	
	- Uang Transport Koordinasi dengan Pemerintah Daerah [3 ORG x 2 Hr]	6.0 OH	275,000	1,650,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.015-Pangkal Pinang )			4,500,000	RM
	- Transport Lokal Peserta Luar Kanwil [30 ORG x 1 KL]	30.0 OK	150,000	4,500,000	
<i>C</i>	<i>PENYUSUNAN LAPORAN</i>			500,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.015-Pangkal Pinang )			500,000	RM
	- Penggandaan dan Penjilidan [1 PKT]	1.0 PKT	500,000	500,000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama  
 2. P = Komponen Penunjang  
 3. \* = Blokir

Pangkalpinang, 13 Januari 2021